
Исх.№ 01/50-к от 01.03.2021

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите
конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 016/01/14.2-296/2021 по признакам нарушения
ООО «Компания Алькон» (423809, г. Набережные Челны, пр-кт мира, д. 43, кв. 19, ИНН 1650343688,
ОГРН 1171690010326, дата регистрации: 06.02.2017) статьи 14.2 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в ведении потребителей в
заблуждение, распространения ложных, неточных или искаженных сведений, которые могут
причинить убытки
ПАО «КАМАЗ» и (или) нанести ущерб его деловой репутации.

Создать Комиссию по рассмотрению дела № 016/01/14.2-296/2021
о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: <…> – [должностное лицо]
Члены Комиссии: <…> – [должностное лицо]

<…> – [должностное лицо]

3. Ответственным исполнителем по делу № 016/01/14.2-296/2021 назначить специалиста 1
разряда <…> – [должностное лицо].

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя <…> –
[должностное лицо].

<…> – [должностное лицо]


